
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОРТАТЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НОГАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

_____________________________________________________________________________ 
368856 РД с. Ортатюбе ул. Курманалиева, 1  тел: 89894783600,  e-mail:mouorta-tyube2010@yandex.ru   

 

 

 

 

                                      ПРИКАЗ №  19.2 от 20.04.2023г                                                                                  

 

 

                              «О проведении тренировочной эвакуации». 
 

                                                                            
  

  

   В целях обеспеченности  сохранности здоровья и жизни обучающихся и 

работников школы, закрепления навыков быстрой эвакуации людей  из 

здания школы на случай возникновения пожара и иных чрезвычайных 

ситуаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Провести тренировочную эвакуацию 25.04.2023г.,  

2. Кокенееву Р.М., ответственному за безопасность школы, разработать план 

учебной эвакуации, и сдать директору  школы на утверждение в срок до 27 

апреля 2023 г, подготовить протокол  проведения тренировочной эвакуации  

25.04. 2023 г. 
   

3.Конроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:                   Межитова С.Б. 

 

 

 


